販売店各位
                        2012 年 1 月 19 日
                          株式会社   大和バルブ

生産中止製品に関するお知らせ

 拝啓 貴社ますますご隆昌のこととお慶び申し上げます。平素は、格別のお引

立てを賜り、誠に有り難く厚く御礼申し上げます。
 さて、この度弊社では下記製品につきまして生産販売を中止させていただく事

となりましたのでお知らせ致します。下記製品につきましては販売数量が非常に

少なく、今後の需要についても見込みのない製品が中心となっております。
生産中止に際しましては、ご不便ご迷惑をお掛けすることと存じますが、
何卒ご理解、ご協力賜ります様、宜しくお願い申し上げます。
今後とも引き続き弊社製品をご愛顧賜りますよう重ねてお願い申し上げます。

敬具

                  記

１．対象製品
【生産中止品】

型式  サイズ  型式  サイズ
Ｆ5Ｇ  250A～350A Ｆ10Ｕ  40A
Ｆ10Ｇ  40A・350A・400A ＮＦ5ＧＮ  250A
Ｆ10Ｇ4 40A～400A ＮＦ10ＧＮ  40A
Ｆ10Ｇ3 40A～400A Ｄ20ＨＣ  50A～250A
Ｆ10Ｓ4 40A～200A ＮＤ20ＨＣ  50A～250A
Ｆ10Ｓ3 40A～200A ＲＩＧ  15A～25A
Ｆ10ＩＧ  250A・300A ＶＬＴＳ  15A～50A
Ｆ10Ｃ  40A・350A ＶＬＴＳＮ  15A～50A
Ｆ10Ｃ4 40A～300A 20ＭＢ  3ℓ ･6ℓ ･9ℓ

12ℓ ･15ℓ ･20ℓ
Ｆ10Ｃ3 40A～300A 20ＦＢ  3ℓ ･6ℓ ･9ℓ

12ℓ ･15ℓ ･20ℓ
Ｆ10ＢＣ  40A～300A Ｆ5Ｙ  65A～200A

２．実施時期
在庫がなくなり次第、随時実施致します。

（追記）ご不明な点がありましたら、弊社営業担当までご連絡下さい。

以  上